（第５号様式）

君津市公園ボランティア団体認定取消申請書

　君津市長　　　　　　　　　　様

　君津市公園ボランティア制度実施要綱第７条第１項の規定により公園ボランティア団体の認定を取消したいので申請します。
	届出日
	令和　　年　　月　　日

	団体名
	フリガナ

	代表者名

	理　由

[bookmark: _GoBack]
※届出者が代理人の場合は、下記にもご記載ください。

代理人氏名

代理人との関係

代理人の住所

代理人の電話番号